Unz. e. Urk. in Kindl. Hdschr. Samml. Bb. 189. S. 81. Nro. 312.

571.

1389. 11. Mai. Otto Mind. ecclesiae episcopus per litteram datam ex nova capella in nova civitate Hanoverae parrochiam ecclesiam facit; undecima die mensis Maji. Grupen Orig. et ant. Han. p. 253; cuius orig. exstat in arch. cap. maj.

eccles. Mind. sub Nro 100. cf. Culemann II. 50.

v. Spilcker und Dr. Brönnenberg Vaterl. Arch. 1837. Hft. I. S. 90.

572.

1389. 12. Mai. Otto Mind. ecclesiae episcopus confirmat fraternitatem Kalendarum in Hönovere; duodecima die mensis Maji.

v. Spilcker und Dr. Brönnenberg. Vaterl. Arch. 1834. Hf. II. S. 232.

573.

1389. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes. Conradum de Steinberge inf feudat dimidio castro Luttere⁴²⁸), paulo post castro Schladen, eodemque anno etiam oppido Dassel⁴²⁹) et castro Hundesruck⁴³⁰).

Unz. e. Urk. in Berens geneal. Vorst. S. 19.

574.

1390. 22. März. Otto Bischof tho Minden certis bonis investit Bartholdum Rembert; des vrydaghes vor Palmen.

Dipl. ined. in arch. regim. Mind.

575.

1390. 24. März. Otto episcopus Mind. ecclesiae et domicellus Simon dominus de Monte ac praepositus, testes sunt in charta Lubberti Westfal militis ac fratrum eius Lodewici et Ludolfi famulorum, data feria quarta ante festum Palmarum.

Dipl. ined. in arch. eccles. S. Mart. Mind. sub Nro. 59.

576.

1390. 27. Mai. Bonifacii IX. PP. literae ad episcopos (Ottonem) Mindensem et Verden-

sem⁴³¹) et decanum⁴³²) ecclesiae Magdeburgensis, contra molestantes totum clerum Brunsvicensem. Romae apud S. Petrum. VI. kal. Junii Pontificatus nostri Anno II.

Rehtmeier Braunschw. Kirch. Hist. Th. II. Beil. S. 173.

577.

1390. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes. 9. Oktbr. Johanni de Schwichelt officium marscalci confert; in die S. Dyonisii.

Strube Neben-Stunden III. 420.

Scheidt vom Adel. Mant. p. 370.

578.

1390. Heyneke de Monichusen cum do- 31. Oktbr. minis de Monte litones permutat; in vigilia omnium sanctorum.

Dipl. ined. cuius copia exstat penes Dr. Lüntzel in Hildesheim.

579.

1390. Capitulum Mind. anno 1412 requirit no-
tarium Ludolphum de Olden, ut
transsumat literam Simonis et Johan-
nis de Monte de anno 1390. qua fa-
tentur, eis iniunctum esse ab Ottone
episcopo Mind. ut Nicolao Hilwar-
dingshusen oppignorent bona in Dan-
ckersen ad resarciendum damnum quod
dictus Nicolaus in expeditione ali-
qua pro dioeces. Mind. passus erat.

Anz. e. Urk. in Kindl. Hdschr. Samml.

Bd. 189. S. 87. Nr. 393. und Cule-
mann's Denkmale des Mind. Adels.

Bd. III. S. 272 (Hdschr. in Hannover.).

580.

1390. Otto Mind. ecclesiae episcopus benefi-
ciatis concedit facultatem, ut cappis nigris,
eis in adventu domini et a sexagesima us-

que ad sequens festum paschae debitis et
quamquam consuetis tamen exclusis, libere
et licite moresolito, indui et perfrui possint.

Herr. Doc. p. 259. cf. Sprenger
S. 441.

581a.

s. a. Otto Mind. ecclesiae episcopus notum
sed annum facit episcopo Osnabrugensis ecclesiae,
1391 circit. consules et civitatem Mind. nunc ei ini-
micos esse.

Dipl. ined. in arch. civit. Mind.

581b.

1391. Otto Bysschop to Minden una cum
14. März. consensu capituli suo pro quatuor millia
flor. rhen. castrum Raden impignorat
den erbaren Luden Alharde van dem
Bussche vnde Ludeken van dem
Bussche synen broder, Sweders so-
nen, knapen; feria sexta ante festum
palmarum.

Culemann's Cod. dipl. Mind. (ms.
in arch. reg. Hannover.). T. I.

582.

1391. Ludolphus de Olden notarius et
6. April. scriba capituli, eiusdem iussu (anno 1412)
transsumpsit literam Simonis advocati
de Monte et Ottoni episcopi Mind.
de 1391, qua fatentur se opignorasse
decimam in Nammen pro 230 florensis
aureis, reservata tamen ecclesiae Mind.
redemptione; feria quinta post Quasi-
modogeniti.

Anz. e. Urk. in Kindl. Hdschr. Samml.
Bd. 189. S. 84 Nro. 345.

583.

1391. Otto episcopus et Symon praepositus
6. April. Mind. fratres de Monte oppignorant
Nicolao de Hildwerdingshusen de-

cimam in Nammen pro 200 flor. aureis;
feria quinta post quasimodogeniti.

Daf. Bb. 189. S. 89. Nro. 422.

584.

1391. Gherhardus episcopus Hildesemensis
30. Okt. cum diversis aliis confederationem pro
tuenda pace publica init; die tricesima
mensis octobris.

Dr. Bigand's Archiv Bb. VII. Sf. I.
S. 46.

585.

1391. Imperator Wentzeslaus⁴³³) confirmat
13. Septbr. literam qua Johannes de Schwichelt
ab Gerharde episcopo Hildes.
investitus est officio marscalci. Datum
Betlem in die S. Lucie virginis.

Strube Nebenstunden III. 421.

Scheidt vom Adel. Mant. p. 371. not. *).

586.

1391. Gerhardus episcopus Hildes. ecclesiae
cum consensu capituli majoris ecclesiae
et sub conditione redemptionis, infeudat
Conradum de Steinberg quindecim mansis
sitis in campo Nienstidde⁴³⁴).

Berens geneal. Vorstellung. Beil. X.
S. 17.

587.

1392. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes.
profitetur se debere annuatim redditus
iuxta oppidum Payne⁴³⁵) domino Johanni
de Schwichelde et filio eius Henrico.

Daf. S. 99.

588.

1392. Otto episcopus, Symon de Monte
25. Febr. praepositus ecclesiae Mind. cum toto

capitulo literam dant de dotatione suc-
centoriae; feria tertia post dominicam
invocavit.